Глава «Удмурт Элькунысь
муниципального образования Сарапул кар округ»

«Городской округ город Сарапул муниципал кылдытэтлэн Тороез
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2025 г. № 11

О реализации решения, принятого на сходе граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан 11.02.2025
года в соответствии с положением о самообложении граждан на территории
муниципального образования "город Сарапул", утвержденным решением
Сарапульской городской Думы от 28.04.2022 г. № 6-268, руководствуясь
Уставом муниципального образования "городской округ город Сарапул
Удмуртской Республики",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение о введении самообложения граждан на части
территории муниципального образования "город Сарапул" - многоквартирный
жилой дом № 21 по ул. Гоголя в городе Сарапуле принятое на сходе граждан
11 февраля 2025 года.

2. Провести работы по вопросу местного значения "Универсальная
спортивная площадка на территории МБОУ СОШ № 15" за счет средств
самообложении граждан.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "красное Прикамье"
и разместить в сетевом издании "официальный вестник города Сарапула".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Сарапула по социальной сфере.